

JM Living ApS

Fyrrelunden 22, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 92 79 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.



Jens Skibdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Living ApS Fyrrelunden 22 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 29 92 79 01
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Skibdal
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -580.112 kr. mod -110.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.049.765 kr. mod -1.060.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-580.112	-110.965
1 Personaleomkostninger	-467.544	-413.290
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.146	-54.413
Driftsresultat	-1.123.802	-578.668
Andre finansielle indtægter	646.995	137.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.990.353	-893.941
Resultat før skat	-7.467.160	-1.335.021
Skat af årets resultat	-582.605	274.255
Årets resultat	-8.049.765	-1.060.766
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	632.942	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-8.682.707	-1.166.566
Disponeret i alt	-8.049.765	-1.060.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	632.942

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.794.822	7.376.297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.794.822</u>	<u>7.376.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.794.822</u>	<u>7.376.297</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	582.605
Tilgodehavende selskabsskat	16.367	16.795
Andre tilgodehavender	2.497.430	2.840.199
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	650.009
Periodeafgrænsningsposter	20.560	9.894
Tilgodehavender i alt	<u>2.534.357</u>	<u>4.099.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.818.139	18.638.102
Værdipapirer i alt	<u>7.818.139</u>	<u>18.638.102</u>
Likvide beholdninger	79.810	84.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.432.306</u>	<u>22.821.687</u>
Aktiver i alt	<u>18.227.128</u>	<u>30.197.984</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	15.495.460	24.178.167
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	15.620.460	24.408.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.549.806	5.731.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	45.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.206	0
Anden gæld	13.656	11.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.668	5.789.017
Gældsforpligtelser i alt	2.606.668	5.789.017
Passiver i alt	18.227.128	30.197.984
8 Pansætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18	2016/17				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	453.113	402.162				
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.544				
Personalemkostninger i øvrigt	10.076	6.584				
	467.544	413.290				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	6.990.353	893.941				
	6.990.353	893.941				
3. Grunde og bygninger						
Kostpris 1. oktober 2017	7.443.693	3.550.854				
Tilgang i årets løb	494.671	3.892.839				
Kostpris 30. september 2018	7.938.364	7.443.693				
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-67.396	-12.983				
Årets afskrivninger	-76.146	-54.413				
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-143.542	-67.396				
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	7.794.822	7.376.297				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilgodehaven-				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-	Tilbagebetalte	de i alt 30.
				ning	beløb i regn-	september
					skabsåret	2018
Direktion	10,05		0	0	710.174	0
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. oktober 2017					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	24.178.167	25.344.733
Årets overførte overskud eller underskud	-8.682.707	-1.166.566
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	632.942	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-632.942	0
	<u>15.495.460</u>	<u>24.178.167</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.550 t.kr., har selskabet udstedt pant i sikkerhedsdepot ved beholdning af værdipapirer til 7.818 t.kr. pr. 30/9-2018.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 2.333, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke aktiveret

10. Nærtstående parter

Selskabet havde i sidste regnskabsår ydet udlån til ledelsen i form af en løbende mellemregningskonto, som blev forrentet med 10,05%. Tilgodehavendet er indfriet den 23. februar 2018.